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Agjencioni pér Financim né Kosové

Agjencioni pér Financim né Kosové (AFK) éshté Institucion 1
suksesshém Mikrofinanciar qé vepron né téré Kosovén. Nése
déshironi té jeni pjesé e nj€ instuticioni me integritet qé
vendos theks te vecanté né kujdesin ndaj klientit, dhe nése
plotésoni kriteret e pozités sé pérshkruar mé poshté, ftoheni
gé té aplikoni pér:

VENDE TE HAPURA PUNE DHE DETYRA SPECIFIKE

Pér angazhimin Auditorit me detyré specifike pér té audituar
departamentin Teknologjisé Informative (TI) te AFK-sé, me
kontraté pér njé auditim.

Detyrat dhe pérgjegjésit:

» Vleréson nése veprimtaria ne AFK zhvillohet ne
pérputhje me politikat dhe procedurat e institucionit ne
departamentin e TI-se, si dhe nése politikat dhe
procedurat aktuale te IT -se jané te duhura pér
veprimtarin e IMF

* Vleréson funksionimin e aplikacionit

* Vleréson geverisjen e TI-se

* Vleréson operacionet e TI-se

* Vleréson Vazhdimésiné e biznesit dhe rimékémbja nga
katastrofa

* Vleréson Siguriné e informacionit

* Afati i fundit pér pranimin e raportit final ( ne gjuhen
shqipe dhe angleze) me 10.06.2020

Kriteret profesionale:

* Te jeté 1 certifikuar pér auditim te sistemeve te TI-sé
(CISA ose te ngjashme )

* Te keté se paku 2 vjet pérvojé pune ne auditim te
proceseve te TI-sé

* Diploma universitare ne fakultetin e shkencave
kompjuterike

* Te keté njohuri te gjuhés angleze

Afati dhe ményra e konkurrimit:

Konkurrimi duhet bere vetem permes postes elektronike ne

adresen: infowafkonline.org duke vendosur si titull/subjekt

“AFK IT AUDITOR?”, dhe duke 1 bashkangjitur dokumentet si
ne vijim:

* Letren Motivuese.
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* Referencat ge mbulojné kérkesén pér pérvojé se paku 2
vjecare ne auditime te TI-se

* Diplomén e kualifikimit me te larte arsimor si dhe
certifikatat pérkatése profesionale p.sh. CISA

* (te skanuara).

* Letér propozimi duhet te pérfshijé edhe :

 Planin e pérgjithshém te Auditimit (kohézgjatja)

» Kérkesén pér dokumentacion ge te jete 1 pé€rgatitur
paraprakisht

» Tarifat

* Pagesat

* Informatat tjera

Afati i fundit pér konkurrim éshté 6 Mars 2020, ora 16:00.
Vetém kandidatét e suksesshém do té kontaktohen
Iintervistim.



